АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021 № 376

О  внесении  изменения  в  поста-
новление администрации района
от 09.04.2021 № 343 «Об установ-
лении публичного сервитута»

В  целях  уточнения  характеристик  земельных  участков,  на  основании
Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в абзац 1 пункта 1  постановления администрации

района от 09.04.2021 № 343 «Об установлении публичного сервитута», заменив
слова «государственной собственности, которая не разграничена на территории
Гусь-Хрустального района» словами «частной собственности».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ